

「金融卡申請書暨約定書及金融卡服務契約（114.10版）」

部分條文修正前後對照表

金融卡申請書暨約定書(正面)		
修正後	修正前	說明
<p>1. 核對本人及印鑑</p> <p>2. <input type="checkbox"/> 個資告知 受理經辦：</p> <p>3. <input type="checkbox"/> 業已辦理聯行資料查詢</p> <p>【個資告知版本無異動者，毋須再為告知暨登錄 U38 交易，「個資告知」欄位免核章。】</p>	<p>1. 核對本人及印鑑</p> <p>2. 業已依個人資料保護法第八條第一項履行告知義務 (U00I38/U38)</p> <p>3. <input type="checkbox"/> 業已辦理聯行資料查詢</p>	<p>1. 依據營業單位 113 年度下半年個資自評查核缺失辦理。</p> <p>2. 本行履行個人資料保護法第八條告知義務內容應留存經辦告知紀錄。</p>
金融卡服務契約(背面)		
修正後	修正前	說明
<p>第十四條（遵循防制洗錢及打擊資恐約定條款）</p> <p>為防制洗錢及打擊資恐之目的，立約人同意貴行得依「洗錢防制法」、「資恐防制法」、「金融機構防制洗錢辦法」等主管機關法令及各業務同業公會規範暨貴行有關規定執行以下措施：</p> <p>（略）</p> <p>二、無論於開戶、辦理各項申請或交易前後，一經貴行發現立約人或關聯人為制裁名單者，無須事先通知，貴行即得拒絕業務往來或逕行終止本契約。</p>	<p>第十四條（遵循防制洗錢及打擊資恐約定條款）</p> <p>為防制洗錢及打擊資恐之目的，立約人同意貴行得依「洗錢防制法」、「資恐防制法」、「金融機構防制洗錢辦法」等主管機關法令及各業務同業公會規範暨貴行有關規定執行以下措施：</p> <p>（略）</p> <p>二、無論於開戶、辦理各項申請或交易前後，一經貴行發現立約人或關聯人為制裁名單者，無須事先通知，貴行即得拒絕業務往來或逕行終止業務關係。</p>	<p>為本契約用詞一致性，爰酌修文字，以資明確。</p>

<p><u>第十五條（虛擬資產服務事業約定條款）</u> <u>立約人不得為提供虛擬資產服務之事業或人員，立約人與貴行建立業務往來關係後，經貴行發現立約人所營事業涉及提供虛擬資產服務者，貴行得拒絕或暫時停止本契約所載之各項交易，或於書面通知立約人後終止本契約，並於書面通知到達時發生效力。</u> <u>立約人對於因前項情形所生之損害或損失，不得向貴行請求賠償。</u></p>	<p>無</p>	<p>本行不接受與提供虛擬資產服務事業或人員建立業務往來關係之政策，業於 112 年 11 月 7 日奉總經理核可，爰增訂立約人不得為提供虛擬資產服務之事業或人員之約定條款。</p>
<p><u>第十六條（第三方支付服務事業約定條款）</u> <u>立約人為提供第三方支付服務之事業或人員者，應依公司法辦理公司或分公司設立登記，並完成洗錢防制及服務能量登錄，如立約人未符合相關法令或貴行對其經營模式有違反法令疑慮等情形發生時，貴行得拒絕或暫時停止本契約所載之各項交易，或於書面通知立約人後終止本契約，並於書面通知到達時發生效力。</u> <u>立約人對於因前項情形所生之損害或損失，不得向貴行請求賠償。</u></p>	<p>無</p>	<p>本條係依「洗錢防制法」第 6 條及參酌 114 年 2 月 8 日總業存字第 1141300237 號函增訂。</p>
<p><u>第十七條（網路借貸平臺事業約定條款）</u> <u>立約人為網路借貸平臺業務事業者，應提供貴行包括但不限於立約人自有資金與其客戶資金隔離、對其客戶採行實名制等相關文件、協助貴行向其客戶辦理個人資料保護法第九條所規定之告知義務，並提供審核其客戶身分措施相關文件及瞭解債權真實性之必要資料，如立約人不配合或貴行對其經營模式有違反法令疑慮等情形發生時，貴行得拒絕或暫時停止本契約所載之各項交易，或於書面通知立</u></p>	<p>無</p>	<p>本條係依本行「防制洗錢及打擊資恐確認客戶身分作業程序」第壹拾壹條第二項規定增訂。</p>

<p><u>約人後終止本契約，並於書面通知到達時發生效力。</u></p> <p><u>如立約人未協助貴行向其客戶辦理個人資料保護法第九條所規定之告知義務，貴行得向立約人請求損害賠償及相關費用。</u></p> <p><u>立約人對於因第一項情形所生之損害或損失，不得向貴行請求賠償。</u></p>		
<p>第<u>十八</u>條（密碼使用錯誤次數及卡片留置、鎖卡之處理）</p>	<p>第<u>十五</u>條（密碼使用錯誤次數及卡片留置、鎖卡之處理）</p>	<p>條次調整。</p>
<p>第<u>十九</u>條（費用計收、調整及揭示）</p>	<p>第<u>十六</u>條（費用計收、調整及揭示）</p>	<p>條次調整。</p>
<p>第<u>二十</u>條（金融卡遺失、滅失、被竊或其他喪失占有）</p>	<p>第<u>十七</u>條（金融卡遺失、滅失、被竊或其他喪失占有）</p>	<p>條次調整。</p>
<p>第<u>二十一</u>條（出借、轉讓或質押之禁止）</p>	<p>第<u>十八</u>條（出借、轉讓或質押之禁止）</p>	<p>條次調整。</p>
<p>第<u>二十二</u>條（複製或改製之禁止）</p>	<p>第<u>十九</u>條（複製或改製之禁止）</p>	<p>條次調整。</p>
<p>第<u>二十三</u>條（帳款疑義處理）</p>	<p>第<u>二十</u>條（帳款疑義處理）</p>	<p>條次調整。</p>
<p>第<u>二十四</u>條（個人資料之使用）</p>	<p>第<u>二十一</u>條（個人資料之使用）</p>	<p>條次調整。</p>
<p>第<u>二十五</u>條（申訴管道）</p>	<p>第<u>二十二</u>條（申訴管道）</p>	<p>條次調整。</p>

第二十六條（文書之送達）	第二十三條（文書之送達）	條次調整。
第二十七條（其他約定事項） 立約人於貴行所往來之業務，依存款保險條例所規範之存款項目範圍內，受中央存款保險公司之存款保險保障。 本契約若有未盡事宜，依貴行存款業務約定書及 <u>有關法令</u> 辦理。	第二十四條（其他約定事項） 立約人於貴行所往來之業務，依存款保險條例所規範之存款項目範圍內，受中央存款保險公司之存款保險保障。 本契約若有未盡事宜，依貴行存款業務約定書及 <u>一般金融業務慣例</u> 辦理。	條次調整及酌修文字。
第二十八條（管轄法院）	第二十五條（管轄法院）	條次調整。
第二十九條（契約之交付）	第二十六條（契約之交付）	條次調整。